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HappyCowDry 
En god start på laktationen
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Velkommen hos TheTransitionCompany

HappyCowDry

Hver bedrift er unik, og derfor arbejder 
vi med en kundetilpasset analyse 
af de forskellige driftsprocesser. 
Takket være vores tætte relationer 
med dyrlæger og ernæringseksperter 
har vi adgang til viden om bl.a. 
rationssammensætning, planlægning 
af grovfoderdyrkning og fokus på 
grovfoderudvinding.

Under analysen af dine driftsprocesser 
ser vi sammen på din bedrifts 
muligheder for at opnå afkast. 
Her lægger vi vægt på, at du som 
selvstændig erhvervsdrivende selv 

har styringen. Vi finder det vigtigt at 
sparre med dig om, hvordan du som 
mælkeproducent kan gå fremtiden for 
din bedrift i møde uden bekymringer.    

I mere end 15 år har vi med vores 
(videnskabelige) specialviden 
og praktiske erfaring hjulpet 
mælkeproducenter til at opnå en sund 
besætning og et optimalt udbytte. 
Her er der ikke tale om kortsigtede 
løsninger, men løsninger, der holder på 
den lange bane. 

Vi er en international foder- og konsulentvirksomhed for 
malkekvægbrug. Med udgangspunkt i de unikke forhold på din bedrift 
rådgiver vores specialister om, hvordan koen får den bedst mulige 
overgangsperiode. Dette med en sund besætning og et optimalt udbytte 
for øje. I den forbindelse ser vi ikke kun på et enkelt aspekt ved din 
bedrift, men på bedriften som helhed og på samtlige driftsprocesser. 
Alt sammen for at give dig som mælkeproducent indsigt i, hvor der kan 
indføres forbedringer. 
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En sorgløs goldperiode
Hele goldkorationen i én sæk 
Overgangsperioden er en kritisk 
fase for koen, som er afgørende for 
dens ydeevne i næste laktation. I 
denne periode er der stor risiko for, at 
koens immunforsvar kommer under 
pres. Ved at tage nænsomt hånd 
om dette kan du sikre, at fertiliteten 
i næste laktation forløber lettere. 
Når der tages passende hensyn 
til overgangsperioden, har det en 
positiv indflydelse på koens ydelse 

og sundhed. Vores goldkoration 
har til formål at understøtte køerne 
bedst muligt i denne periode, så de 
kan påbegynde næste laktation med 
vommen i topform. Det er nødvendigt 
for, at de kan optage mest muligt 
foder. Med vores goldkokoncept giver 
vi dig mulighed for at foretage en 
bedre forebyggende overvågning og 
styring. 

Har du som mælkeproducent også selv styring med goldperioden? 
Du kan aflæse meget på ædeadfærden i gruppen af goldkøer. Derudover kan 
du med en simpel pH-måling af urinen kontrollere, om rationen har den 
tilsigtede virkning. Den ideelle situation er, at dyrlægen også inddrages.

Martijn Kirghof – specialist hos TheTransitionCompany 

Med HappyCowDry tilbyder vi én 
ration til hele goldperioden. Du slipper 
således for at foretage unødig skift af 
grupper eller rationer. Rationen tager 
sigte på maksimal foderoptagelse, 

så vommen forbliver i topform. 
Derudover sikrer kontrol af urinens 
pH en løbende overvågning af 
calciumstofskiftet. 

Den høje proteinkvalitet i 
HappyCowDry giver livskraftige kalve 
og en optimal råmælkskvalitet og 
forebygger kælvningssygdomme. 

Hvordan virker det?

Uden HappyCowDry Med HappyCowDry
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Hvad er fordelene? 

Færre tilfælde af mælkefeber
Når rationen tilsættes HappyCowDry, reduceres forekomsten af 
mælkefeber med 1-2 %.  

Den færdigblandede ration består af 
majs, knust halm og eventuelt græ-
sensilage, tilsat 1 kg HappyCowDry. 

Dette er en komplet foderration, som 
bl.a. også indeholder de nødvendige 
mineraler og vitaminer. Om nødven-
digt kan den tilføres ekstra energi eller 
protein, som findes på bedriften. 

Alle elementer til goldperioden er til 
stede i én og samme sæk. Det gør det 
nemmere at sammensætte rationen, 
så du kan gøre din goldkoration klar 
i én arbejdsgang. Hermed begrænses 
risikoen for fejl til et minimum. 
Desuden er blandingen velsmagende, 
så køerne fortsætter med at 
optage meget foder gennem hele 
goldperioden.

Anvendelse

God rensning
Da calciumstofskiftet og køerne er livskraftige, renser køerne sig 
godt. Det reducerer forekomsten af børbetændelse og tilbageholdt 
efterbyrd og fremmer i sidste ende fertiliteten.  

Bedre fertilitet
Den minimale negative energibalance sikrer en hurtig og aktiv 
brunst. Den høje tørstofoptagelse i goldperioden lykkes kun med 
en vom i topform. Derfor er koen også bedre i stand til optage 
mere foder efter kælvningen. Det har en positiv indvirkning på 
mælkeydelsen, koens almene sundhed og fertiliteten. 

HappyCowDry er pakket i 20-kg-sække kg og leveres i melform.

Hvordan leveres HappyCowDry?

1/2%



Martijn Kirghof
Specialist  
+49 172 130 7173
m.kirghof@thetransitioncompany.eu
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Vil du vide mere? Du er velkommen til at kontakte os helt uforpligtende. 
Vi drøfter gerne mulighederne for personlig rådgivning sammen med dig. 
Hos os er personlig kontakt i fokus. Vi stræber efter at opretholde 
varige relationer med vores kunder.

Kontakt
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Korte Venen 7, 8331 TG Steenwijk. The Netherlands
+31(0)521 51 30 42

info@thetransitioncompany.eu
www.thetransitioncompany.eu


